
C BA C

A   -  M6 x 70 - 10 pcs

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

C

x 1x 1

<C#->- M8 x 55 - 4 POJEDYNCZA

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

B   - M6 H30 - 10 pcs C   -  8 x 40 - 16 pcs

Per favore leggere attentamente le istruzioni prima del 
montaggio. Montare su un superficie piana.
Strumenti richiesti:
Martello e cacciavite.
Le viti non devono sfondare la superficie del legno. 
Il lettino non sopporta pesi eccedenti i 200 kg.
Il panchina è costruito in legno di pino e può 
presentare anelli e nodi.
il nostro articolo è stato trattato con olio per prodotti in 
legno. Suggeriamo di  ripetere tale trattamento.
Vi preghiamo inoltre di:
- lavare con liquido insaponato delicato, fare      
  asciugare completamente e applicare olio per  
  prodotto in legno
- applicare l'olio parecchie volte l'all'anno - 
  specialmente 
  sulle parti superiori esposte al sole,
- pulire lo sporco con pulitore adatto all'articolo
- proteggere da neve, umidità  e sporco.
Durante l'inverno si consiglia  tenerlo chiuso in posto 
asciutto

A  - 10

B  - 10

C  - 12

1

C  - 4

D   -  3 x 16 - 21 pcs

x 7

BANK
 "POLA"

„WAŻNE, ZACHOWAĆ DO PÓŹNIEJSZEGO STOSOWANIA, UWAŻNIE PRZECZYTAĆ”

INSTRUKCJA MONTAŻU

Ławka POLA ze skrzynią

UWAGA:

Ławka wykonanana jest z  naturalnego drewna sosnowego , które posiada naturalne słoje oraz sęki. W trakcie 
użytkowania mogą powstawać niewielkie pęknięcia spowodowane naturalną zmianą objętości drewna wraz ze 
zmianą wilgotności powietrza, pęknięcia te nie wpływają na wytrzymałość konstrukcji. 
Montażu dokonywać na równej powierzchni.  Wkręty nie powinny być zagłębiane (wkręcane) poniżej poziomu 
powierzchni deski. Przed przystąpieniem do montażu uważnie przeczytaj instrukcję. Wyrób został wykonany w wersji 
surowej i dlatego wymaga przed rozpoczęciem użytkowania pokrycia dowolnym dostępnym na rynku 
zabezpieczającym impregnatem do drewna a następnie pokrycia lakierem nadającym się do stosowania na 
zewnątrz.

Ławka przeznaczona jest dla 3 osób. Maksymalne obciążenie wynosi 270 kg

Wymagane narzędzia:  śrubokręt, klucz imbusowy "4"
 

Warunki użytkowania wyrobu na zewnątrz:

- nasze meble przeznaczone są do użytkowania na zewnątrz domu pod warunkiem zabezpieczenia ich 
odpowiednim preparatem do drewna sosnowego , który przeznaczony jest do stosowania na zewnątrz.

- nakładać impregnat przynajmniej  raz w roku przed sezonem -  na elementy szczególnie narażone na wpływ 
zmiennych warunków atmosferycznych więcej razy.

- przed nałożeniem impregnatu umyć meble słabym roztworem wody i mydła i pozostawić do wyschnięcia

- nie czyścić mebli pod ciśnieniem, czyścić ogólnodostępnymi preparatami do mebli

- chronić meble przed śniegiem, wilgocią i brudem szczególnie w okresie zimy. W tym okresie najlepiej 
przechowywać meble w suchym, chłodnym , zamkniętym pomieszczeniu. Chronić również meble przed 
nadmiernym nasłonecznieniem co może powodować zbyt duże przesuszenie i w konsekwencji pękanie elementów 
drewnianych. Mebli drewnianych nie należy nigdy przykrywać folią plastikową lub podobnym materiałem, gdyż 
może to spowodować rozwój pleśni lub grzybów.

- drewno to produkt naturalny, który stale pracuje, również po przetworzeniu. Dlatego meble reagują na zmienne 
warunki atmosferyczne. Mogą w nim zatem powstać pęknięcia i skrzywienia, pojawiające się w związku z 
występowaniem napięć w drewnie, dlatego ważne jest regularne dokręcanie śrub.

GWARANCJA

 

                Państwa zakup jest objęty roczna gwarancją w zakresie wad fabrycznych w warunkach normalnego 
użytkowania i konserwacji.

                Udzielenie przez gwaranta gwarancji nie pozbawia praw klienta wynikających z ustawy z 27-07-2002 o 
Szczególnych Warunkach Sprzedaży Konsumenckiej.

                Gwarancja obowiązuje na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, gwarantem jest:

Producent:

KABEX Sp.J.

ul.Żurawska 41

42-253 Janów

tel. 034 3278500

UWAGA: W przypadku całkowitego zużycia powyższych drewnianych mebli ogrodowych zużyty produkt należy 
dostarczyć do firmy specjalizującej się w  recyclingu i utylizacji odpadów drewnianych

MONTAGEANLEITUNG

INSTRUKCJA MONTAŻU

C:\Users\user\Desktop\PROJEKTY\ławka POLA\ver 010\010_ławka 'POLA' - INSTR



A   -  10 pcs

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

C

B

SKALA 1 : 13

2

SKALA 1 : 9

1

D

x 5
SKALA 1 : 13

SZCZEGÓŁ E

SKALA 1 : 2.5

<C#->- M8 x 55 - 4 POJEDYNCZA

<C#->- M8 x 55 - 4 pcs

B   - 10 pcs

C   -  16 pcs

1

D

C  - 4

3

CLICK !

CLICK !

2

D  - 21

C:\Users\user\Desktop\PROJEKTY\ławka POLA\ver 010\010_ławka 'POLA' - INSTR



CLICK !

CLICK !

4

5

C:\Users\user\Desktop\PROJEKTY\ławka POLA\ver 010\010_ławka 'POLA' - INSTR


